Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5622

e-mail: presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 8977/2024
INEXIGIBILIDADE nº 009/2024

CONTRATADO:  M. K. CURSOS E GESTAO PUBLICA LTDA
CNPJ: 22.755.309/0001-24

OBJETO:  Em Virtude Do Processo Administrativo De Nº 8977/2024 Cujo Objeto É 01
Inscrição Para O Congresso : 1º Licita Sudeste - O 1º Congresso Licita Sudeste De
Licitações e Contratações Públicas, Acontecerá Nos Dias 27, 28 E 29 de Maio De 2024
No Centro De Convenções De Vitoria Rua Constante Sodré, 157 Santa Lucia, Vitória -
ES

Ofertado Pela Empresa M. K. CURSOS E GESTAO PUBLICA LTDA, No Dia 27, 28 e
29 de maio de 2024, Na Cidade De Vitória-Es.

Valor: R$ 4.290,00

Respaldado no inciso III, f do artigo 74 da Lei Federal nº 14.133/2021,  RATIFICO a
inexigibilidade de licitação para contratação da empresa  M. K. CURSOS E GESTAO
PUBLICA  LTDA.   ,  inscrita  sob  o  CNPJ:  22.755.309/0001-24,  objetivando  a
Contratação  da  Empresa  para  01  (uma)  Inscrição  Para  O  Congresso  :  1º  Licita
Sudeste.

DETERMINO a publicação da presente ratificação para que produza os efeitos legais.
Publique-se e cumpra-se.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 20 de maio de 2024.

Brás Zagotto
Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim-ES

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340030003000330038003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-05-21T13:46:27-0300